
Platz Schläge Schnitt Pkt. Platz Schläge Schnitt Pkt.

1 MGC Ingolstadt 2 417 26,06 8 1 1. BGC Landshut 1 405 25,31 6

2 MGC Ingolstadt 3 442 27,63 6 2 BGC Neutraubling 2 474 29,63 4

3 MGC Wolnzach 476 29,75 4 3 1. BGC Landshut 2 513 32,06 2

4 OMGC Ingolstadt 2 480 30,00 2

Platz Schläge Schnitt Pkt. Platz Schläge Schnitt Pkt.

1 MGC Ingolstadt 2 356 29,67 8 1 1. BGC Landshut 1 333 27,75 6

2 MGC Wolnzach 388 32,33 6 2 BGC Neutraubling 2 376 31,33 4

3 MGC Ingolstadt 3 428 35,67 0 3 1. BGC Landshut 2 390 32,50 2

4 OMGC Ingolstadt 2 428 35,67 0

Platz Schläge Schnitt Pkt. Platz Schläge Schnitt Pkt.

1 MGC Ingolstadt 2 773 27,61 16 1 1. BGC Landshut 1 738 26,36 12

2 MGC Wolnzach 830 29,64 10 2 BGC Neutraubling 2 850 30,36 8

3 MGC Ingolstadt 3 870 31,07 6 3 1. BGC Landshut 2 903 32,25 4
4 OMGC Ingolstadt 2 908 32,43 2

Landeslia Gruppe Süd-Ost

Ergebnisliste

Schiedsgericht:

Turnierleiter: Nagl Udo, 1. BGC Landshut

Oberschiedsrichter: Solleder Sebastian, MGC Wolnzach

Schiedsrichter: Lauer Ekkehard, MGC Ingolstadt

Schiedsrichter: Biller Manfred, BGC Neutraubling

Spieltag 2

Tabelle vor 2. Spieltag Tabelle vor 2. Spieltag

Tabelle nach 2. SpieltagTabelle nach 2. Spieltag

Landesliga Südost/Donau

am 14. Mai 2023

beim 1. BGC Landshut (Abt. Beton)

Tabelle am 2. Spieltag Tabelle am 2. Spieltag

Landeslia Gruppe Donau

MG



1. Platz 1. BGC Landshut 1
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Krug, Bernhard 66558 SM II 40 31 28 99 33,000

Nagl, Sabine 42569 SW I 32 31 32 95 31,667

Nagl, Udo 42563 SM I 26 28 29 83 27,667

Merl, Karl-Heinz 21644 SM II 25 28 26 79 26,333

Waldmann, Udo 43576 SM I 26 27 27 80 26,667

Streichergebnis 1: 40 31 32

Streichergebnis 2:

109 114 110 333 27,750

2. Platz BGC Neutraubling 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Schicker, Edwin 67930 SM II 34 27 34 95 31,667

Spieleder, Maria 6280 SW II 28 32 31 91 30,333

Mikschl, Günter 67720 SM II 33 46 34 113 37,667

Sippel, Christelle 67721 SW II 32 47 38 117 39,000

Biller, Manfred 46401 SM II 25 27 27 79 26,333

Streichergebnis 1: 34 47 38

Streichergebnis 2:

118 132 126 376 31,333

3. Platz 1. BGC Landshut 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Haschberger, Friedrich 41738 SM II 31 32 31 94 31,333

Wotzlawek, Wolfgang 66210 SM II 28 40 30 98 32,667

Grübl, Sieglinde 6550 SW II 40 36 38 114 38,000

Aigrüner, Rosi 67923 SW II 36 39 30 105 35,000

Mühlstein, Wolfgang 66559 SM II 33 33 31 97 32,333

Streichergebnis 1: 40 40 38

Streichergebnis 2:

128 140 122 390 32,500

Landesliga Gruppe Süd-Ost



1. Platz MGC Ingolstadt 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Lauer, Ekkehard 6368 SM II 36 34 28 98 32,667

Baierl, Dieter 37654 SM II 30 33 24 87 29,000

Baierl, Andrea 37653 SW II 28 30 31 89 29,667

Sturm, Norbert 26576 SM II 27 31 34 92 30,667

Schmidbauer, Werner 67082 SM II 28 32 34 94 31,333

Streichergebnis 1: 36 34 34

Streichergebnis 2:

113 126 117 356 29,667

2. Platz MGC Wolnzach
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Rühle, Karl-Heinz 36047 SM II 33 31 29 93 31,000

Huber, Klaus 47050 SM I 29 33 31 93 31,000

Pischel, Gerhard 29305 SM II 32 38 36 106 35,333

Solleder, Sebastian 25756 SM II 33 34 29 96 32,000

Streichergebnis 1:

Streichergebnis 2:

127 136 125 388 32,333

3. Platz OMGC Ingolstadt 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Streichergebnis 1:

Streichergebnis 2:
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3. Platz MGC Ingolstadt 2
Name,Vorname Pass-Nr. Kategorie Runde 1 Runde 2 Runde 3

Streichergebnis 1:

Streichergebnis 2:



Einzelwertung:
Name,Vorname Verein Kategorie Pass-Nr. Rd. 1 Rd. 2 Rd. 3 Gesamt Schnitt Diff.

1. Biller, Manfred Neutr SM II 46401 25 27 27 79 26,333 2   

2. Merl, Karl-Heinz Land SM II 21644 25 28 26 79 26,333 3   

3. Waldmann, Udo Land SM I 43576 26 27 27 80 26,667 1    

4. Nagl, Udo Land SM I 42563 26 28 29 83 27,667 3   

5. Helmschmidt, Willi Ingol SM II 6117 27 31 28 86 28,667 4   

6. Baierl, Dieter Ingol SM II 37654 30 33 24 87 29,000 9   

7. Baierl, Andrea Ingol SW II 37653 28 30 31 89 29,667 3   

8. Spieleder, Maria Neutr SW II 6280 28 32 31 91 30,333 4   

9. Sturm, Norbert Ingol SM II 26576 27 31 34 92 30,667 7   

10. Huber, Klaus Wolnz SM I 47050 29 33 31 93 31,000 4   

10. Rühle, Karl-Heinz Wolnz SM II 36047 33 31 29 93 31,000 4   

12. Haschberger, Friedrich Land SM II 41738 31 32 31 94 31,333 1    

13. Schmidbauer, Werner Ingol SM II 67082 28 32 34 94 31,333 6   

14. Nagl, Sabine Land SW I 42569 32 31 32 95 31,667 1    

15. Schicker, Edwin Neutr SM II 67930 34 27 34 95 31,667 7   

16. Solleder, Sebastian Wolnz SM II 25756 33 34 29 96 32,000 5   

17. Mühlstein, Wolfgang Land SM II 66559 33 33 31 97 32,333 2   

18. Lauer, Ekkehard Ingol SM II 6368 36 34 28 98 32,667 8   

19. Wotzlawek, Wolfgang Land SM II 66210 28 40 30 98 32,667 12  

20. Krug, Bernhard Land SM II 66558 40 31 28 99 33,000 12  

21. Sessler, Wolfgang Land SM II 34720 38 34 31 103 34,333 7   

22. Aigrüner, Rosi Land SW II 67923 36 39 30 105 35,000 9   

23. Pischel, Gerhard Wolnz SM II 29305 32 38 36 106 35,333 6   

24. Sessler, Susanne Land SW II 34717 36 39 32 107 35,667 7   

25. Mikschl, Günter Neutr SM II 67720 33 46 34 113 37,667 13  

26. Grübl, Sieglinde Land SW II 6550 40 36 38 114 38,000 4   

27. Sippel, Christelle Neutr SW II 67721 32 47 38 117 39,000 15  

28. Fuchs, Angela Neutr SW II 5081 53 39 36 128 42,667 17  


